



Lisätietoa yhteyshenkilöille

Oheinen ilmoittautumiskirje on tarkoitettu jaettavaksi kaikille lippukuntalaisille yhdessä leirin "mainoskirjeen" ja hinnaston kanssa. Mainoskirje koteihin on .docx-muodossa – **täyttäkää siihen oman lippukuntanne yhteyshenkilön tiedot** ennen kirjeen lähettämistä eteenpäin. *(Mikäli tiedoston muokkaus ei onnistu, laittakaa viestiä haluamistanne tiedoista leirin tiedotukselle, osoite alla, niin lisäämme tiedot ja lähetämme kirjeen pdf-muodossa.)*

Tässä vielä lisäksi infoa lippukunnan leiriyhteyshenkilölle ilmoittautumisesta.

Ilmoittautumisten ohjeistaminen

Leirille ilmoittaudutaan sähköisesti. Lippukunnalla on käytössään myös paperisen ilmoittautumislomakkeen pohja, jota tarpeen mukaan voidaan käyttää. Täytettävät pohjat lähetetään yhteyshenkilöille loppuvuoden aikana sähköisesti, ja ne ovat 1.1. alkaen ladattavissa myös leirin nettisivulta.

Mikäli lippukunnassa on leiriläisiä, jotka ilmoittautuvat paperisella lomakkeella, lippukunnan leiriyhteyshenkilön tulee syöttää lomakkeen tiedot yksitellen sähköiselle lomakkeelle. Paperisia ilmoittautumislomakkeita ei siis lähetetä versosihteerille!

Tieto ilmoittautuneista

Versosihteerit lähettää kaikkien lippukuntien yhteyshenkilöille säännöllisin väliajoin (noin 2 viikon välein) listan kaikista lippukunnan kautta leirille ilmoittautuneista. Viimeisten ilmoittautumispäivien lähestyessä listauksia lähetetään lisäksi tiiviimmin.

Yhteyshenkilö tai lippukunnanjohtaja voi tarpeen mukaan pyytää myös näiden välillä ilmoittautumislistaa oman lippukuntansa osalta.

Leirimaksut

Leirin osallistumismaksun laskutus kulkee suoraan SVN:stä osallistujille, ja SVN:ssä pidetään kirjaa maksusuorituksista. Lippukunnalla ei siis ole tarvetta kerätä osallistumismaksuja.

Leirimaksuun ei sisälly kuljetuksia, joten niiden järjestely on lippukunnan vastuulla, ja siihen liittyvä rahaliikenne hoidetaan myös lippukunnan kautta.

Apua ilmoittautumisrumbaan

Yhteyshenkilöitä ilmoittautumisessa tukee versosihteerit Ari Kastepohja, ari.kastepohja[at]svk.fi tai p. 040-4166 777.

Lisätietoja saa myös Verso15-tiedotukselta sähköpostitse osoitteesta tiedotusverso15[at]gmail.com.

Verso15 –

Helpeen helistäjä kutsuu sinua!

www.versoleiri.fi